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Vuosikokous 
 
Aika la 27.4.2019 klo 12.00 
 
Paikka Neste Oulunbaari Maikkula, Haarasuontie 1, 90240 Oulu 
 
 
1  Avaus 
 Kokous avattiin klo 12.18. 
  
2  Kokouksen järjestäytyminen 
  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Heittola ja sihteeriksi Mika Ilomäki. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Mika Korkiakoski ja Tuija Heittola. 

 
3  Kokouksen läsnäolijoiden ja äänioikeutettujen jäsenten toteaminen 
   
 Kokouksessa oli paikalla neljä (4) henkilöä, jotka jokainen olivat 

äänioikeutettuja. 
 
4  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
5  Esityslistan hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin lisäyksellä toiminnantarkastajan valinnasta. 
Toiminnantarkastajan valinta lisättiin esityslistaan kohdaksi 14. 

 
6  Toimintakertomus vuodelta 2018 
  
  Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2018. 
 
7  Tilikertomus 2018 ja toiminnantarkastajan lausunto 
  

Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli tilikertomuksen vuodelta 2018 ja luki 
toiminnantarkastajan lausunnon. 

 
8  Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 
  
  Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle. 
 
9  Toimintasuunnitelma 2019 
 

JokkisRace Ry:n puheenjohtaja Mika Ilomäki esitteli toimintasuunnitelman 
vuodelle 2019. 
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10  Talousarvio 2019 
 

JokkisRace Ry:n puheenjohtaja Mika Ilomäki esitteli talousarvion vuodelle 
2019. 

 
11  Jäsenmaksun suuruus vuodelle 2020. 
 
  Kokouksessa esitettiin jäsenmaksuun indeksikorotusta 30 €:sta 35 €:oon. 
  Tämä hyväksyttiin ja jäsenmaksu vuodelle 2020 on 35 €. 
 
12 Hallituksen puheenjohtajan valinta kahdeksi seuraavaksi vuodeksi 
 

Puheenjohtajaksi ehdotettiin ja kannatettiin Mika Korkiakoskea. Hallituksen 
puheenjohtaja 2019-2020 on Mika Korkiakoski. 

 
13  Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle vuosiksi 2019-2020 ja varajäsenten valinta 

vuodelle 2020 
 

Hallituksen erovuoroisten tilalle ehdotettiin Mika Ilomäkeä, Mari Korkiakoskea 
ja Toni Perttulaa. Koska ehdotuksia oli kolme kolmen erovuoroisen tilalle, 
edellämainitut valittiin JokkisRace Ry:n hallitukseen. 
 
Varajäseniksi ehdotettiin Hannu Häkämiestä, Juha Maijalaa ja Arto Mäläskää. 
Myös varajäseniä tarvittiin kolme ja edellämainitut valittiin näin ollen 
hallituksen varajäseniksi. 
 

14 Toiminnantarkastajan valinta vuodelle 2020 
 

Aarni Kolppanen ilmoitti, ettei ole käytettävissä JokkisRace Ry:n 
toiminnantarkastajaksi, joten piti valita uusi henkilö. Toiminnantarkastajaksi 
ehdotettiin ja kannatettiin Jukka Heittolaa, joka näin ollen valittiin JokkisRace 
Ry:n toiminnantarkastajaksi. 

 
15  Muut asiat 
  

Keskusteltiin 11.5. järjestettävän OuluZonen kilpailun toimitsijatilanteesta. 
Toimisijoita tarvitaan paljon lisää ja paikallaolijoita pyydettiinkin kyselemään 
toimitsijoita kilpailuun. 

 
16 Kokouksen päättäminen 
 
  Kokouksen puheenjohtaja Jukka Heittola päätti kokouksen klo 13.23. 
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Jukka Heittola   Mika Ilomäki 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
Tarkastus  
 
 
 Tuija Heittola   Mika Korkiakoski 
 
 
 
 
 
11 Tarkastus 
 
 Yhdistyslain mukaan pöytäkirja on vähintään kahden kokouksessa läsnä olleen 

jäsenen tarkastettava ja oikeaksi todistettava.  
 
  
 
 
  
 


